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Lénda: Kthim pergjigje.
-Qendra “RES PUBLICA"
Bul “Gjergj Fishta”, Nd.24, H3, Ap.7
TIRANE

-KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN ETE
DHENAVE PERSONALE

Rr: Abdi Toptani, Nd.5
TIRANE

Né pérgjigje te kerkeses tuaj me nr, 89/23, date 28.07.2023 dhe shkreses se komisionerit me
nr.1489/1, date 14.09.2023, ju sqarojme:

-Nr. i familje perfituese te NE nga sistemi, eshte 556 familje dhe kategori ne nevoje.
- Nr i famljeve/individe qe perfitojne nga 6%, eshte 63 familje/individe.

Ju faleminderit per mirekuptimin! .

KRYETAR I BASHKISE

ARMANDO SUBASHI

NE MUNGESE DHE ME U
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